DEUDA PUELICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Insticuciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Iniernacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Insticuciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Iniernacionales
Deuda Bitateral

Tituios y Valores

Arrendamientos Financieres

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pa%jvos

\

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pescs
Pesos

Pesos

Pesos
Pesocs
Pesos

Pesos

Pesos
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9

México 0.00
México 0.00
México 0.00
México 0.00
México 0.00
Meéxico 0.00
México 0.00
0.00
México 0.00
México 0.00
México 0.00
México 0.00
México .00
México 0.00
México .00
0.00
285,557.70

México
285,557.70

0.00
0.00

0.00

0.c0
0.00
0.00

0.00

0.00

0.60
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,057,833.61

1,057,833.61

y -
Bajo protesta de decir, uAa declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correcios y son responsabilidad del emisor

O PRESIDENTE
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